РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения «Новокручининское»
Муниципального района «Читинский район»
Забайкальского края

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 декабря  2022  года                                                                                               №    475

«Об утверждении   муниципального задания на 2023 год
для МБУ «ЦОДОМС» гп «Новокручининское»»
     В соответствии с  пунктом 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  постановлением Администрации городского поселения «Новокручининское» от 18.01.2016 года № 20 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) городского поселения «Новокручининское» муниципального района «Читинский район» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация городского поселения «Новокручининское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Муниципальное задание для МБУ «ЦОДОМС» гп «Новокручининское»» на 2023 год, согласно приложению1.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Новокручининское»  от 28.12.2021г № 424 «Об утверждении   муниципального задания на 2022 год для МБУ «ЦОДОМС» гп «Новокручининское»»

3. Директору Зыковой Л.М.:
-  организовать выполнение муниципального задания по предоставлению муниципальных услуг (выполнению муниципальных работ) в 2023 году;
-  обеспечить предоставление в Администрацию гп «Новокручининское» отчётов о выполнении муниципального задания, ежегодно в срок не позднее  10  февраля года, следующего за отчетным.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  гп «Новокручининское».
5.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Контроль и ответственность за исполнение данного постановления возложить на Коньшину О.Н.
7. Ознакомить с настоящим постановлением лиц ответственных за его исполнение.

Глава администрации городского
поселения «Новокручининское»                                                                   Шубина В. К.